

Murer Bent Jensen, Hemmet ApS
Houmvej 1, 6893 Hemmet

CVR-nr. 34 22 46 33

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025

Bent Jonny Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murer Bent Jensen, Hemmet ApS
Houmvej 1
6893 Hemmet

Telefon: 20290797

CVR-nr.: 34 22 46 33
Stiftet: 8. februar 2012
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bent Jonny Jensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Bredgade 38
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 363.574 kr. mod 429.873 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.266 kr. mod 34.046 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	363.574	429.873
1 Personaleomkostninger	-367.101	-340.775
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-34.746</u>
Driftsresultat	-3.527	54.352
Andre finansielle indtægter	216	27
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.955</u>	<u>-20.333</u>
Resultat før skat	-13.266	34.046
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-13.266</u>	<u>34.046</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	34.046
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.266</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-13.266</u>	<u>34.046</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	110.000	110.000
Varebeholdninger i alt	110.000	110.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.731	266.343
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	53.500	42.100
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Periodeafgrænsningsposter	1.037	1.133
Tilgodehavender i alt	188.268	315.576
Omsætningsaktiver i alt	298.268	425.576
Aktiver i alt	298.268	425.576

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-35.250</u>	<u>-21.984</u>
Egenkapital i alt	<u>44.750</u>	<u>58.016</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	68.529	154.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.734	85.371
Anden gæld	<u>89.255</u>	<u>128.159</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.518</u>	<u>367.560</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>253.518</u>	<u>367.560</u>
Passiver i alt	<u>298.268</u>	<u>425.576</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	-56.030	23.970
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>34.046</u>	<u>34.046</u>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	-21.984	58.016
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.266</u>	<u>-13.266</u>
	<u>80.000</u>	<u>-35.250</u>	<u>44.750</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	358.283	331.520
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.818</u>	<u>9.255</u>
	<u>367.101</u>	<u>340.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	<u>383.181</u>	<u>383.181</u>
Kostpris 30. juni	<u>383.181</u>	<u>383.181</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-383.181	-348.435
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-34.746</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-383.181</u>	<u>-383.181</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>53.500</u>	<u>42.100</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>53.500</u>	<u>42.100</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		110.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.731
Igangværende arbejde		54

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet er part i en verserende retssag mod en tidligere samarbejdspartner, der har opsagt eneimportøraftalen i Danmark. Der er anlagt erstatningssag på 23 t.kr. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde. Huslejeforpligtelser udgør 72 t.kr årligt.